证券代码：002664          证券简称：信质电机        公告编号：2017-080

信质电机股份有限公司

关于公司部分董事、高级管理人员辞职、调整及补选董事的

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

信质电机股份有限公司(以下简称“公司”)董事会于 2017 年 9月 25日收到

公司董事长尹兴满先生、林强先生的书面辞职报告。尹巍先生及秦祥秋先生因工

作调整原因，分别辞去公司总经理和副总经理职务，具体情况如下：

一、辞职及工作调整的情况

1.董事长辞职情况

尹兴满先生因个人原因，无法继续履行公司董事之职，为不影响公司的经营

和发展，申请辞去公司董事、董事长、法定代表人及董事会战略委员会主任委员

职务。辞职后，尹兴满先生不再担任公司任何职务。

2.其他董事辞职情况

林强先生因个人原因，无法继续履行公司董事之职，为不影响公司的经营和

发展，申请辞去公司董事和董事会审计委员会委员职务。辞职后，林强先生不再

担任公司任何职务。

3.因工作调整辞职情况

尹巍先生因公司工作调整原因，被选为公司第三届董事会董事长、法定代表

人，辞去公司总经理职务；

秦祥秋因公司工作调整原因，被聘任为公司总经理，辞去公司副总经理职务。

根据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、《公司章程》等

法律、法规的规定，尹兴满先生、林强先生的辞职未导致公司董事会成员低于法

定人数，不会影响公司相关工作的正常进行。上述辞职报告自送达董事会之日起

生效。

尹兴满先生是公司的创始人，为公司的发展倾注了极大的精力和心血，并带

领公司不断地发展壮大，取得了良好业绩。同时奠定了公司行业领军企业的地位，

为公司未来发展奠定了坚实的基础。

上述董事、高级管理人员在任职期间恪尽职守、勤勉尽责，为保护广大投资

者，特别是中小股东的合法权益，促进公司规范运作和健康发展做出了突出贡献。

公司董事会对尹兴满先生为公司的发展作出的卓越贡献，致于崇高的敬意和诚挚

的感谢！也对林强先生在职期间为公司发展所做的贡献表示衷心的感谢！

二、补选非独立董事的情况

为尽快完成公司非独立董事的补选工作，根据《公司法》、《深圳证券交易所

中小企业板上市公司规范运作指引》等法律、法规及《公司章程》的有关规定，

经公司第一大股东西藏北航长鹰天启信息科技有限公司提名，提名张广先生、于

德运先生(简历见附件)为公司第三届董事会非独立董事候选人，该人选已经公司

董事会提名委员会及公司第三届董事会第十一次会议审议通过，同意并提交公司

2017年第三次临时股东大会选举后方可生效。

本次补选非独立董事候选人当选后，公司董事会中兼任公司高级管理人员以

及由职工代表担任的董事人数总计不超过公司董事总数的二分之一。

特此公告。

                                         信质电机股份有限公司

                                                董事会

                                            2017年 9月 25日

附件：简历

张广先生:男，汉族，中国国籍，无境外居留权。1973 年 10 月出生，北京

航空航天大学系统工程博士，副研究员。2002 年 11 月至 2006 年 2 月任职于北

京航空航天大学经济管理学院，负责学生管理工作。2006年 2月至 2010年 9月

任职于共青团北京航空航天大学委员会，担任团委书记。2010 年 9月至 2015年

1 月任职于北京航空航天大学继续教育学院，担任院长；在此期间，2011 年 9

月至 2015年 1月同时担任北航资产经营有限公司党委书记；2013年 7月至 2015

年 1 月同时担任北航教育集团总经理；2013 年 12 月至 2015 年 1 月同时担任北

京航空航天大学飞行学院院长。2015 年 1 月至今担任北京航空航天大学校长助

理；同时担任北航资产经营有限公司总经理；2015 年 5 至今同时担任北航资产

经营公司董事长。张广先生为公司第一大股东西藏北航长鹰天启信息科技有限公

司董事长，除此以外与公司其他董事、监事、高级管理人员及持有本公司百分之

五以上股份的股东、实际控制人之间不存在关联关系，未持有本公司股份，未受

过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《公司法》、《公

司章程》中规定的不得担任公司董事的情形。

于德运先生：男，中国国籍，无境外居留权。1963年 10 月出生，北京清华

大学五道口金融学院 EMBA。1984 年 9 月至 1989 年 10 月任职于丰县果品公司，

担任职员；1989年 10月至今任职于新疆德泰投资有限公司，担任董事长；2005

年 10 月至今任职于北大阳光科技有限公司，担任董事长；2015 年 11 月至今任

职于深圳德惠鑫投资有限公司，担任执行董事。于德运先生为公司第一大股东西

藏北航长鹰天启信息科技有限公司董事，除此以外与公司董事、监事、高级管理

人员及持有本公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间不存在关联关系，

未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《公司法》、

《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形。